
1 
 

Uchwała Nr XXXIX/23/2013 
Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 28 lutego 2013 roku 
 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia składu 
Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, póz. 1591 ze. zmianami) oraz § 68 i § 71 ust. 2 Statutu 

Gminy Kosakowo, 
 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 
 

   § 1 
 

Wybiera się Radną Beatę Gloza na Przewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kosakowo. 

 
   § 2 
 

Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej: 
 
l. Beata Gloza - Przewodnicząca 
2.Wojciech Klimczyk- Członek 
3.Waldemar Elwart -Członek. 
 

    § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo. 
 

    § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
W związku ze złożeniem przez radnego, Pana Mariana Gutowskiego pisemnej rezygnacji z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz członkostwa w komisji,  Rada Gminy winna podjąć uchwałę o 
przyjęciu rezygnacji.  

Stosownie do dyspozycji § 71 ust. 2 Statutu Gminy Kosakowo, Rada Gminy wybiera przewodniczącego 
Komisji. 

Na podstawie § 68 Statutu Gminy, Rada Gminy powołuje komisje stałe Rady. Rada Gminy 
zobowiązana jest do powołania komisji rewizyjnej, a tym samym także do określenia jej składu. Komisja 
Rewizyjna powołana została uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr 1/3/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kosakowo, a następnie zmieniona uchwałą Nr 
XVII1/129/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwałą Rady Gminy 
Kosakowo Nr 1/3/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku, gdzie ustalono skład osobowy Komisji. 



2 
 

 


